DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NÍVEIS DE PROFICIÊNCIA NO
DESEMPENHO MOTOR GROSSO EM CRIANÇAS DE ZONA RURAL E ZONA URBANA
de autoria de ÍVINA ANDRÉA AIRES SOARES, WIVIANNE ABREU CAVALCANTE,
ADELINA SILVA DE CASTRO, RAFAEL DOS SANTOS HENRIQUE, foi publicado nos
Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVI
Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83821

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/83821